

台州市路桥区恒鑫金属制品厂

Taizhou Luqiao Hengxin Metal Product Factory

样品成分分析检测报告

Sampling Composition Analysis Report

分析程序 黄铜HPB57-3

Sample Received

送样单位

Test Required

测样名称 致力A棒20111011

Sample Name

样品批号

Sample No.

打印类型

标准化浓度

Printing Type

分析者

管理员

Analyser

分析日期

2011-10-11 19:34:42

Testing Period

样品规格

Sample Type

| 次数\元素 | 1 | 2 | 平均值 | 绝对偏差 | 相对偏差 |
|---------|--------|--------|---------|--------------------|--------------------|
| Element | | | Average | Absolute Deviation | Relative Deviation |
| Zn | 37.508 | 37.514 | 37.5110 | | |
| Pb#2 | 2.965 | 3.002 | 2.9835 | | |
| Pe | 0.663 | 0.659 | 0.6610 | | |
| Sn#2 | 0.905 | 0.910 | 0.9075 | | |
| Al#1 | 0.174 | 0.174 | 0.1740 | | |
| Mn | 0.008 | 0.008 | 0.0080 | | |
| Ni | 0.327 | 0.327 | 0.3270 | | |
| Si | 0.012 | 0.012 | 0.0120 | | |
| Bi | 0.012 | 0.012 | 0.0120 | | |
| As | 0.195 | 0.196 | 0.1955 | | |
| Sb | 0.093 | 0.093 | 0.0930 | | |
| P | 0.039 | 0.039 | 0.0390 | | |
| Cr | 0.003 | 0.003 | 0.0030 | | |
| Cu | 57.096 | 57.051 | 57.0735 | | |

结论

Conclusion